

Ranne 13-miesięczne dziecko



13-miesięczna dziewczynka została ranna w wypadku, do którego doszło w środę - 12 września, w pobliżu stacji paliw w Grabowie Wójtostwie.

Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że kierowca audi - 20-letni mieszkaniec gm. Grabów, na prostym odcinku drogi podjął nieprawidłowy manewr skrętu w lewo i doprowadził do czołowo-bocznego zderzenia z volvo, za kierownicą którego siedział 32-letni mężczyzna, również z gm. Grabów.

Dziewczynka, która jechała volvo, została przewieziona do szpitala w Ostrowie Wlkp.

fot. A. Ławicka



Dachował



fot. A. Ławicka

W piątkowe popołudnie (14 września) padał deszcz. Drogi były śliskie i niebezpieczne. Przekonał się o tym mieszkaniec pow. kaliskiego, który dachował swoją kłupikantą w lesie przed Bukownicą.

Mężczyzna tłumaczył, że nie jechał szybko - ale tuż za zakrętem stracił panowanie nad kierownicą, jego auto przekoziołkowało i wylądowało w rowie.

Na szczęście kierowca nie odniósł żadnych obrażeń, konieczna była jednak pomoc lawety.

997 POLICJA

Miał podrobione prawo jazdy?

Policjanci zatrzymali mieszkańca pow. ostrzeszowskiego, który najprawdopodobniej posługiwał się podrobionym prawem jazdy.

Kierowca nissana podczas rutynowej kontroli w Kobylej Górze przedstawił funkcjonariuszom międzynarodowy blankiet prawa jazdy, „wydany” przez republikę Ukrainy - cechy dokumentu wskazywały jednak na to, że jest podrobiony. Jego autentyczność potwierdził mag. autentykologii z policji. Do zatrzymania doszło 11 września.

Kradli w markecie

13 września policjanci otrzymali informację od ochroniarza jednego z mikstackich marketów, że na ulicy

rozpoznał parę, która dzień wcześniej okradła sklep, w którym pracuje. Mundurowi niezwłocznie udali się na miejsce. Sprawcami kradzieży okazali się 31-letni obywatel Ukrainy i 37-letnia mieszkanka powiatu kaliskiego - para wyniosła z marketu artykuły spożywczo-przemysłowe o łącznej wartości 618 zł.

To jednak nie koniec. Podczas ustalania strat wykryto, że złodzieje w dniu, w którym rozpoznał ich ochroniarz, zdążyli ukraść w markecie kolejne artykuły spożywcze.

Okradli dom w Kobylej Górze

Niezwany sprawca bądź sprawcy włamali się do domu jednorodzinnego w Kobylej Górze i ukradli pieniądze oraz złoto. Do włamania doszło 13 września.

Właścicielka utraconych rzeczy i pieniędzy oszacowała straty na 6000 zł. Policjanci zabezpieczyli ślady. Teraz szukają sprawców.

DRUŻNY Z OSP ZAJĄCZKI CZWARTE W WOJEWÓDZTWIE!

Strażackie zespoły sportowo-pożarnicze, które odbyły się w minioną sobotę (15.08.) w Wągrowcu z pewnością bardzo dobrze wspominać będą drużny z OSP Zajączki. Drużyna w składzie: Marlena Ciomek - kapitan, Kornelia Łamacz - mechanik, Katarzyna Adamska - przodownik roty pierwszej, Julia Kończewska - pomocnik roty pierwszej, Milena Kwapisz - łącznik, Monika Adamska - rozdzielacz, Pamela Braun - przodownik roty drugiej, Kinga Łakoma - pomocnik roty drugiej, Patrycja Kołodziej - rezerwowa, Mariusz Ślęzak obsługujący motopompę (dopuszczalny jest udział jednego druha w drużynie żeńskiej), pod wodzą druha Andrzeja Michalaka zajęła na mistrzostwach wojewódz-



stwa wielkopolskiego rewelacyjne IV miejsce (do podium zabrakły niecałe trzy sekundy), natomiast w klasyfikacji rozwinienia bojowego, z czasem 46.37 s, uplasowała się na 3. lokacie (na 28 drużyn!).

Jest to wielka niespodzianka i wspaniałe wyróżnienie dla tych

dziewczyn, które przez ostatnich parę tygodni poświęcały cały swój wolny czas na ćwiczenia i przygotowania.

W zawodach brała udział również męska drużyna z naszego powiatu - OSP Szklarka Myślniewska. Niestety, po błędzie na początku zadania bojowego otrzymała punkty karne, co przekreśliło ich szanse na dobry wynik końcowy. W perspektywie świetnego biegu sztafetowego (56.92 s) druhowie zajęli 16. pozycję w klasyfikacji generalnej (na 31 drużyn).

Zawody odbyły się sprawnie i szybko, odnotowano jedynie trzy protesty, które rozpatrzone negatywnie, oraz dwa zdarzenia zakończone koniecznością udzielenia pierwszej pomocy zawodnikom.

dh Marcin Ambroziak

STRAŻ 998

Plaga os i szerszeni

W minionym tygodniu strażacy usunęli aż 17 gniazd tych niebezpiecznych owadów. 10 września w Parzynie, Ostrzeszowie Pustk. oraz dwa w Grabowie. 11 września w Grabowie, Ostrzeszowie, Kaliszkowicach Ołob., Palatach i Ostrzeszowie Pustk. 12 września w Książenicach, Palatach oraz dwa w Ostrzeszowie. 13 września w Rojowie, Torzeńcu oraz dwa w Ostrzeszowie.

Pożary traw

Strażacy trzykrotnie interweniowali podczas pożarów suchej trawy. 10 i 12 września w Kobylej Górze (30 i 250m²) oraz 12 września w Mikstacie (100m²).

Nieprzytomny mężczyzna w samochodzie

W miniony piątek (14.09.) strażacy otrzymali informację o aucie, które znajduje się w przydrożnym rowie w Zajączkach. Niepokojący był jednak fakt, że w samochodzie tym przebywa nieprzytomna osoba.

Po dotarciu na miejsce strażacy zastali ratowników medycznych udzielających pomocy poszkodowanemu, dlatego też ich działania ograniczyły się do oświetlenia terenu oraz pomocy w transporcie mężczyzny do karetki.

Najprawdopodobniej kierowca źle się poczuł i sam „zaparkował” w rowie. Samochód nie miał śladów uszkodzeń.

Ogień w skrzynce energetycznej

14 września strażacy otrzymali wezwanie do palącej się skrzynki przyłącza energetycznego, znajdującej się przy galerii Borek w Ostrzeszowie. Ponieważ skrzynka nadal była pod napięciem, wezwano pogotowie energetyczne.

